operacional e demais serviços correlatos, conforme as necessidades da pnstao tlcstinados a

su;rrir as necessidades das Secretaria Municipal de Assistência Soci:rl e ns urtitlatlt's
vinculadas, no município de Capela do Alto Alegre - BA. no valor global de ltS -1J.975,00

(quarenta e três mil novecentos e setenta e cinco reais). (.'rrttrprindo us'iiir ür)nr as

disposições ernendas pela legislação aplicável à espécie e pelo Egregio'['r'ibtrnal rle '. rrntirs tlos
Municípios do Estado da Bahia.

MARCE DOS SAJ\TOS
Llll I Assistência SocialSec. M

Capela do Alto Alegre- 8A.08 de Jullro cle 2025.